

## Årsrapport for 2017

**Total Stillads ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 25 89 80 28**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 20/3 2018

Dirigent: **Kim Jensen**



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 21

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Total Stillads ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby

Telefon: 70 25 81 25  
Hjemmeside: [www.totalstillads.dk](http://www.totalstillads.dk)  
E-mail: [Totalstillads@c.dk](mailto:Totalstillads@c.dk)  
CVR-nr.: 25 89 80 28  
Stiftet: 1. februar 2001  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Kim Jensen

**Revision:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor opstilling og udlejning af stilladsmateriel.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 1.317.654, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.053.339.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2017	2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	7.211.156	7.437
1	Personaleomkostninger	-5.059.730	-5.133
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-449.936</u>	<u>-503</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	1.701.490	1.801
3	Andre finansielle indtægter	82.869	62
4	Andre finansielle omkostninger	<u>-84.580</u>	<u>-33</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	1.699.779	1.830
5	Skat af årets resultat	<u>-382.125</u>	<u>-425</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.317.654</u></u>	<u><u>1.405</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	<u>-182.346</u>	<u>-95</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>1.317.654</u></u>	<u><u>1.405</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
6	Materielle anlægsaktiver:	
	Tekniske anlæg og maskiner	0                    1.136
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.373.736            1.497
		<u>1.373.736</u> 2.633
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Depositum	300.000              300
		<u>300.000</u> 300
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.673.736</u> 2.933
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.959.354            1.769
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.750.057            1.569
	Periodeafgrænsningsposter	115.349              91
	Andre tilgodehavender	11.342                35
		<u>3.836.102</u> 3.464
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	716.649              0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.552.751</u> 3.464
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.226.487</u> 6.397

**Balance pr. 31. december 2017**  
**PASSIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
<b>7</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	2.428.339
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.053.339</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>168.718</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>168.718</u>
<b>8</b>	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Kreditinstitutter	<u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>8</b>	Kortfristet del af langfristet gæld	0
	Gæld til pengeinstitutter	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.881
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.884
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	310.651
	Anden gæld	<u>1.353.014</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.004.430</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.226.487</u>
<b>9</b>	Eventualforpligtelser	
<b>10</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>11</b>	Nærtstående parter	

## Noter

		2016 i 1.000 kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og vederlag	3.908.079	4.119
Pensioner	863.155	701
Andre omkostninger til social sikring	116.985	127
Øvrige personaleomkostninger	<u>171.511</u>	<u>186</u>
	<u>5.059.730</u>	<u>5.133</u>
Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Stilladsmateriel	0	212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>449.936</u>	<u>291</u>
	<u>449.936</u>	<u>503</u>



## Noter

		2016 i 1.000 kr.
3	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	
	Øvrige finansielle indtægter	2.836
	Renter, tilknyttede virksomheder	<u>80.033</u>
		<u>82.869</u>
		<u>62</u>
4	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>	
	Renter, tilknyttede virksomheder	33.890
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>50.690</u>
		<u>84.580</u>
		<u>33</u>
5	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	300.630
	Regulering af udskudt skat	<u>81.495</u>
		<u>382.125</u>
		<u>425</u>

## Noter

	<b>Stillads- materiel</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	10.072.760	3.215.245
Tilgang i året	0	327.100
Afgang i året	<u>-10.072.760</u>	<u>-207.159</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.335.186</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	8.936.749	1.718.673
Årets af- og nedskrivninger	0	449.936
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.936.749</u>	<u>-207.159</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.961.450</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.373.736</u></u>

## Noter

### 7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	2.610.685	1.500.000	4.235.685
Årets resultat	0	-182.346	1.500.000	1.317.654
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>2.428.339</u></u>	<u><u>1.500.000</u></u>	<u><u>4.053.339</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Pr. 31.12.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2016 i 1.000 kr.
Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>379</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>379</u>



## Noter

### 9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, uindregistrerede motorkøretøjer, driftsinventar/materiel, driftsmidler og lignende samt immaterielle rettigheder, hvis samlede værdi udgør 3.332 t.kr. Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i driftsmidler, materiel og goodwill, hvis samlede værdi udgør 3.332 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i selskabets automobiler hvis samlede værdi udgør 356 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 702 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Selskabet har stillet kaution overfor Fausø Ejendomme ApS og Fausø Holding ApS arrangement med kreditinstitut.

### 11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Total Stillads ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Fausø Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Fausø Holding ApS

Nyager 2

2605 Brøndby